

**MARTIN VESTER HOLDING ApS**

Søgårdsvej 28  
7900 Nykøbing M

CVR-nr. 27204880

**Årsrapport**  
**1. januar 2024 - 31. december 2024**

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. august 2025

---

Martin Vester  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## MARTIN VESTER HOLDING ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MARTIN VESTER HOLDING ApS Søgårdsvej 28 7900 Nykøbing M
CVR-nr.	27204880
Stiftelsesdato	6. maj 2003
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Martin Nielsen Vester
<b>Revisor</b>	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i ejendomsdrift samt at være holdingselskab for MV Træbyg ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.463.825, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 28.000.870, og en egenkapital på kr. 27.022.675.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>345.731</b>	<b>262.651</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.051	-38.051
<b>Driftsresultat</b>	<b>307.680</b>	<b>224.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	579.197	932.844
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.118	171.302
Finansielle indtægter	773.433	538.636
Andre finansielle omkostninger	-38.707	-2.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.721.721</b>	<b>1.865.115</b>
Skat af årets resultat	-257.896	-205.129
<b>Årets resultat</b>	<b>1.463.825</b>	<b>1.659.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	579.197	932.844
Overført resultat	884.628	727.142
	<b>1.463.825</b>	<b>1.659.986</b>

MARTIN VESTER HOLDING ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.925.601	4.963.652
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.925.601</b>	<b>4.963.652</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.214.182	7.634.985
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.214.182</b>	<b>7.634.985</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.139.783</b>	<b>12.598.637</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.366.449	4.408.209
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		179.799	338.536
Andre tilgodehavender		783.101	870.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.329.349</b>	<b>5.616.745</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.421.087	4.813.057
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.421.087</b>	<b>4.813.057</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.110.651</b>	<b>3.504.877</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.861.087</b>	<b>13.934.679</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.000.870</b>	<b>26.533.316</b>

MARTIN VESTER HOLDING ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.147.135	6.567.938
Overført resultat		21.750.540	18.865.911
<b>Egenkapital</b>		<b>27.022.675</b>	<b>25.558.849</b>
Hensættelser til udskudt skat		412.685	399.598
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>412.685</b>	<b>399.598</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Selskabsskat		230.208	219.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.727	32.403
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.437	159.674
Deposita		145.138	145.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>565.510</b>	<b>574.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>565.510</b>	<b>574.869</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.000.870</b>	<b>26.533.316</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Medarbejderforhold	3		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.567.938	18.865.912	25.558.850
Årets resultat	0	579.197	884.628	1.463.825
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.000.000	2.000.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>5.147.135</b>	<b>21.750.540</b>	<b>27.022.675</b>

## Noter

2024

2023

**1. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør pr. 31. december 2024 230 t.kr.

**2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Ejerpantebrev på nom. kr. 1.300.000 med pant i ejendommen Algade 20, 7900 Nykøbing M.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 4.782.

**3. Medarbejderforhold**

	2024	2023
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1

**4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	932.694	34.829
Børsnoterede obligationer	4.488.393	567.831
